

საგადახდო დავალებმა №

25

30 ივლისი 2015

გადამხდელი შპს ენკო

საიდენტიფიკაციო კოდი

402004718

გადამხდელის ანგარიში

GE81HB000000000633605

გადამხდელის ბანკი

ბანკის კოდი

HABGGE22

სს ხალიკ ბანკი საქართველო,

ინფორმაცია პირზე, რომლის მაგიერადაც სრულდება გადახდა

დასახელება შპს ენკო,

საიდენტიფიკაციო კოდი / პირადი ნომერი

402004718

მიმღები

სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიურო

საიდენტიფიკაციო კოდი

მიმღ.ანგ./სახაზინო კოდი

707767126

მიმღების ბანკი/სახაზინა

ბანკის კოდი

TRESGE22

საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს სახაზინო სამსახური,

გადახდის საექსპერტო დასკვნის ღირებულება

დანიშნულება:

დამატებითი ინფორმაცია:

კლიენტის ხელმოწერები:

[Handwritten signature]

ბ. ა.

თანხა
6052-14
GEL
თანხა სიტყვიერად
ექვსიათას
ორმოცდათორმეტი ლარი
და 14 თეთრი
ბანკის აღნიშვნები
შემოსვლის
თარიღი 30 ივლისი 2015
გატარების
თარიღი 30-07
ხელმოწერა
<i>[Bank stamp]</i>
2



ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის კეთილმოწყობის
საქალაქო სამსახურის უფროსის მოადგილე
ჰამლეტ ჟიჟიაშვილი

ქ. თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის სარეაბილიტაციო სამუშაოები

მიღება – ჩაბარების

აქტი №1

07.08.2015წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ „შემსყიდველად“ წოდებული ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური, წარმოდგენილი ამავე სამსახურის საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების უფროსის **ირაკლი ქარუნაშვილის** სახით და მეორეს მხრივ „მიმწოდებლად“ წოდებული შპს „ენკო“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის **თორნიკე შიოლაშვილის** სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზე, რომ „მიმწოდებლის“ მიერ წარმოდგენილი შესრულებული სამუშაოები დადასტურებულია 2015 წლის 20 ივლისის №1 ფორმა №2-ის მიხედვით, სადაც ქ. თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის სარეაბილიტაციო სამუშაოები შესრულებულია 2015 წლის 3 ივლისის სახელმწიფო შესყიდვის №2.11.2/10/451 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად და სამუშაოების შესრულების პერიოდი 03.07.2015–10.07.2015.

შესრულებული სამუშაოს ფაქტიური ღირებულება შეადგენს **157133,94** ლარს, მათ შორის დღგ **23969,58** ლარს, საექსპერტო დასკვნის მომზადებისათვის გადასახდელი თანხა შეადგენს **6052,14** ლარს. ჯამში საერთო თანხა შეადგენს **163186,08** ლარს.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

**ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური**

შპს „ენკო“

სახელმწიფო ხაზინა

ა/ა: GE24NB0330100200165022

TRESGE22

საიდენტიფიკაციო კოდი: 204521794

ქ. თბილისი, ლუბლიანას ქ. №11
სს „ხალიკ ბანკი საქართველო“

ა/ა: GE11HB0000000036384506

ბ/კ: HABGGE22

საიდენტიფიკაციო კოდი: 402004718

საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის
და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების
უფროსი:

დირექტორი:

/ი. ქარუნაშვილი/

/თ. შიოლაშვილი/



ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის კეთილმოწყობის
საქალაქო სამსახურის უფროსის მოადგილე
პამლეტ ჟიჟიაშვილი

ქ. თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის სარეაბილიტაციო სამუშაოები

საბოლოო მიღება ჩაბარების აქტი

07.08 2015წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ „შემსყიდველად“ წოდებული ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური, წარმოდგენილი ამავე სამსახურის საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების უფროსის ირაკლი ქარუხნიშვილის სახით და მეორეს მხრივ „მიმწოდებლად“ წოდებული შპს „ენკო“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის თორნიკე შიოლაშვილის სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზე, რომ „მიმწოდებლის“ მიერ ქ. თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის სარეაბილიტაციო სამუშაოები შესრულებულია 2015 წლის 3 ივლისის სახელმწიფო შესყიდვის №2.11.2/10/451 ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად და სამუშაოების შესრულების პერიოდია 03.07.2015–10.07.2015.

მთლიანი სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს 163 186,08 ლარს, ხოლო ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების ღირებულება შეადგენს 163 186,08 ლარს.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
კეთილმოწყობის საქალაქო სამსახური

შპს „ენკო“

სახელმწიფო ხაზინა

ა/ა: GE24NB0330100200165022

TRESGE22

საიდენტ. კოდი: 204521794

ქ. თბილისი, ლუბლიანას ქ. №11

სს „ხალიკ ბანკი საქართველო“

ა/ა: GE11HB0000000036384506

ბ/კ: HABGGE22

საიდენტ. კოდი: 402004718

საგზაო ინფრასტრუქტურის მშენებლობის
და რეაბილიტაციის მართვის განყოფილების
უფროსი:

დირექტორი:

/ი. ქარუხნიშვილი/

/თ. შიოლაშვილი/



დამკვეთი : ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია

უძისო: მს "ენკო"

ხელშეკრულების საგანი : ქ თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის რეაბილიტაციის სამუშაოები

ხელშეკრულების ნომერი და თარიღი: 2.112/10/451 3 ოგლისი, 2015 წელი

ობიექტის დასახელება: ქ თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის რეაბილიტაციის სამუშაოები

მსოფლიო სამუშაოების აქტი №1

მსოფლიო სამუშაოების კვირიანი 03.07.2015-10.07.2015

20 ოგლისი 2015 წელი

№	სამუშაოების ჩამონათვალი	განხ. ერთეული	რაოდენობა	გაითვალისწინებულა კონსტრუქციით		მსოფლიო სამუშაოების ჩამონათვალი		მსოფლიო სამუშაოების საერთო		
				ერთ. ფასი	ჯამი	რაოდენობა	მთლიანი ღირებულება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანი ღირ.
1	დაზიანებული ა/მეტრის საფარის ფორტირება (სისქით სამუშაოდ 10 სმ) და დატვირთვა ავტოთვირთვადელებზე	მ2	4700	1,3	6 110,00	3 585,00	4 660,50	3585	1,30	4
2	მოფორილი ა/მეტრის ტრანსპორტირება და დასაწყობება შემსაფარებლის მიერ მათითიერულ ადგილებზე 15 კმ-მდე მანძილზე	მ3	592,2	4	2 368,80	451,71	1 806,84	451,71	4,00	1
3	დაზიანებული ა/მეტრის მოხსნა კონკრეტული ჩაქვებით და დატვირთვა ავტოთვირთვადელებზე	მ3	40	15	600,00	15,00	225,00	15	15,00	2
4	ნაწიბურების დამუშავება ხეობით	მ	100	1,5	150,00	54,00	81,00	54	1,50	8
5	თხევადი ბიტუმის მოხსნა ნაწიბურებზე	ლ	35	1,3	45,50	18,90	24,57	18,9	1,30	2
6	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოხსნა (0,35ლ/მ2)	ლ	1645	1,3	2 138,50	1 254,75	1 631,18	1254,75	1,30	1
7	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფიროვანი ა/მეტრით სისქით 6სმ.	მ2	4500	16,1	72 450,00	3 585,00	57 718,50	3585	16,10	57
8	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოხსნა (0,35ლ/მ2)	ლ	1575	1,3	2 047,50	1 254,75	1 631,18	1254,75	1,30	1

9	ის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/ბეტონით სისქით 4 სმ.	მ2	4500	12,7	57 150,00	3 585,00	45 529,50	3585	12,70	4
10	ახალი ბეტონის ბორღიურის (15X30) მოწყობა ბეტონის საფუძველზე	მ	100	20,8	2 080,00	15,40	320,32	15,4	20,80	
	ჯამი				145 140,30		113 628,58			11
	ზედნაღები ხარჯები				14 514,03		11 362,86			1
	ჯამი				159 654,33		124 991,44			12
	მოგება				12 772,35		9 999,32			9
	ჯამი				172 426,68		134 990,75			13
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი				5 172,80		0,00			
	ჯამი				177 599,48		134 990,75			13
	დღგ				31 967,91		24 298,34			24
	ჯამი				209 567,38		159 289,09			15
	საექსპერტო დასკვნის ხარჯები				7 125,29		0,00			
	ჯამი				216 692,67		159 289,09			159

აქაიკ: "თბილისის მუნიციპალური ლაბორატორია"-ს დირექტორის
მიმართული

აქაიკ: "თბილისის მუნიციპალური ლაბორატორია"-ს სააკრძომბიძლო
გზების ტექნიკური ზედამხედველობის განყოფილების უფროსი

აქაიკ: "თბილისის მუნიციპალური ლაბორატორია"-ს
ტექ. ზედამხედველი

კამერალური მეთქმება:

აქაიკ: "თბილისის მუნიციპალური ლაბორატორია"-ს
ტექნიკურ-კონსტრუქციული განყოფილების უფროსი



[Handwritten signature]

ო. ვახაძე

[Handwritten signature]

დირექტორი



[Handwritten signature]

ა. თათაძე

გვს "ენკო"

თ. მთლამციელი

დამკვეთი : ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია

შემსრულებელი: შპს "ენკო"

ხელშეკრულების საგანი : ქ. თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის რეაბილიტაციის სამუშაოები

ხელშეკრულების ნომერი და თარიღი: 2.11.2/10/451 3 ივლისი, 2015 წელი

ობიექტის დასახელება: ქ. თბილისში, ფიზკულტურის ქუჩის რეაბილიტაციის სამუშაოები

შესრულებული სამუშაოების აქტი №1

შესრულებული სამუშაოების პერიოდი 03.07.2015-10.07.2015

20 ივლისი 2015 წელი

№	სამუშაოების ჩამონათვალი	განხ. ერთეული	რაოდენობა	გათვალისწინებულია კონტრაქტით		შესრულებულია ნაზარდო ჯამით		შესრულებულია საანგარიშო პერ		
				ერთ. ფასი	ჯამი	რაოდენობა	ბოლიანი ღირებულება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მოც. ღირებ.
1	დაზიანებული ა/ზეტონის საფარის ფრეზირება (სისქით სამუალოდ 10 სმ.) და დატვირთვა ავტოთვირთმცლელურებზე	მ2	3585	1,3	4 660,50	3 585,00	4 660,50	3585	1,30	4 660,50
2	მოფრეზილი ა/ზეტონის ტრანსპორტირება და დასაწყობება შემსყიდველის მიერ მითითებულ ადგილებზე 15 კმ-მდე მანძილზე	მ3	451,71	4	1 806,84	451,71	1 806,84	451,71	4,00	1 806,84
3	დაზიანებული ა/ზეტონის მოხსნა პნევმატური ჩაქუჩებით და დატვირთვა ავტოთვირთმცლელურებზე	მ3	15	15	225,00	15,00	225,00	15	15,00	225,00
4	ნაწიბურების დამუშავება ხეხით	მ	54	1,5	81,00	54,00	81,00	54	1,50	81,00
5	თხევადი ბიტუმის მოხსნა ნაწიბურებზე	ლ	18,9	1,3	24,57	18,90	24,57	18,9	1,30	24,57
6	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოხსნა (0.35ლ/მ2)	ლ	1254,75	1,3	1 631,18	1 254,75	1 631,18	1254,75	1,30	1 631,18
7	საფარის ქვედა ფენის მოწყობა მსხვილმარცვლოვანი ფორივანი ა/ზეტონით სისქით 6სმ.	მ2	3585	16,1	57 718,50	3 585,00	57 718,50	3585	16,10	57 718,50
8	თხევადი ბიტუმის ან ბიტუმის ემულსიის მოხსნა (0.35ლ/მ2)	ლ	1254,75	1,3	1 631,18	1 254,75	1 631,18	1254,75	1,30	1 631,18

9	საფარის ზედა ფენის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ცხელი ა/შეტონით სისქით 4 სმ.	მ2	3585	12,7	45 529,50	3 585,00	45 529,50	3585	12,70	45
10	ახალი ბეტონის ბორდიურის (15X30) მოწყობა ბეტონის საფუძველზე	მ	15,4	18,287	281,62	15,40	281,620	15,4	18,287	21
	ჯამი				113 589,88		113 589,88			113
	ზედნადები ხარჯები (ოჯართ ადკებული მქსანიზმების ღირებულების გამოკლებით 9 470,3 ლარი)	10%			10 411,96		10 411,96			10
	ჯამი				124 001,84		124 001,84			124
	მოგება (ოჯართ ადკებული მქსანიზმების ღირებულების გამოკლებით 9 470,3 ლარი)	8%			9 162,52		9 162,52			9
	ჯამი				133 164,36		133 164,36			133
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%					0,00			
	ჯამი				133 164,36		133 164,36			133
	დღგ	18%			23 969,58		23 969,58			23
	ჯამი				157 133,94		157 133,94			157
	საექსპერტო დასკვნის ხარჯები				6 052,14		6 052,14			6
	ჯამი				163 186,08		163 186,08			163

შპს "ენვო"



დირექტორი

თ. შიოლაშვილი